
 

                 

№667 от 12.03.2015г.  «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 31.12.2013 №4402». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, постановлением 

администрации города Железногорска от 28.11.2014 № 3094 «О реорганизации МОУ 

«Средняя общеобразовательная школа № 6» в форме присоединения к нему МОУ 

«Межшкольный учебный комбинат» администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 31.12.2013 

№4402 «Об оплате труда руководителей муниципальных учреждений, подведомственных 

управлению образования администрации города Железногорска» в редакции постановлений 

администрации города Железногорска от 26.03.2014 №717, от 04.08.2014 №1984, от 

28.01.2015 №143, от 03.02.2015 №220 следующие изменения:   

           1) исключить по тексту постановления и приложения №1 к постановлению слова 

«муниципальное образовательное учреждение «Межшкольный учебный комбинат» в 

соответствующем падеже; 

2) исключить из приложения № 1 к Порядку определения размеров оплаты труда 

руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений, муниципальных 

дошкольных образовательных учреждений, муниципальных учреждений дополнительного 

образования, муниципального образовательного учреждения «Межшкольный учебный 

комбинат» таблицу «Перечень критериев установления коэффициента кратности, 

учитывающего показатели деятельности муниципального образовательного учреждения 

«Межшкольный учебный комбинат»; 

3) исключить из приложения № 2 к Порядку определения размеров оплаты труда 

руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений, муниципальных 

дошкольных образовательных учреждений, муниципальных учреждений дополнительного 

образования, муниципального образовательного учреждения «Межшкольный учебный 

комбинат» таблицу «Критерии оценки результативности работы руководителя МОУ 

«Межшкольный учебный комбинат» по итогам работы за месяц». 

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н.  

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01.02.2015. 

 

Глава города Железногорска                                                                         В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Легконогих И.Ю. 

2-18-44 

 


